МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
"Волгоградский государственный социально-педагогический университет"

(ФГБОУ ВО "ВГСПУ")

ПРИКАЗ

26.02.2025 г. г. Волгоград № 06.01-03/363

Об утверждении тем курсовых работ и назначении руководителей студентам,
обучающимся в институте математики, информатики и физики

по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц
очная форма обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

          утвердить темы курсовых работ и назначить руководителей студентам:

направление 44.03.05 "Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)"
профили "Математика", "Информатика"

4 курс
8 семестр

группа МИФ-МИБ-42
ФИО студента Наименование

дисциплины
Тема курсовой работы Научный руководитель

1. Власенко Николаю
Александровичу

Предметно-методи
ческий модуль
(модуль)

Методика использования игр при
изучении отрицательных чисел и
действий над ними в 6 классе

Махонина Анжела
Анатольевна, к.п.н., доцент
кафедры методики
преподавания математики и
физики, ИКТ

направление 09.03.03 "Прикладная информатика"
профиль "Прикладная информатика"

2 курс
4 семестр

группа МИФ-ПИБ-21
ФИО студента Наименование

дисциплины
Тема курсовой работы Научный руководитель

1. Семенову Борису
Алексеевичу

Вычислительные
системы, сети и
телекоммуникации

Разработка проекта
локально-вычислительной сети
спортивного комплекса

Карякина Татьяна Ивановна,
к.п.н, доцент кафедры
информатики и методики
преподавания информатики

          Основание: выписки из протоколов заседания кафедр.

Проректор по учебной работе Ю.А Жадаев

1